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33. Deutsche Gehorlosen- Volleyballpokalmeisterschaften der Damen
und Herren in Essen am 31. Oktober 2015

Damen
1. |GTSV Essen
2. |Berliner GSV/ Dresdner GSV
3. |GTSV Frankfurt
4. |GSV Zwickau

Jeder gegen jeden, Hinspiel

1. Spiel 1-4 GTSV Essen - GSV Zwickau

2. Spiel 2-3 Berliner GSV/ Dresdner GSV GTSV Frankfurt

3. Spiel 2-4 Berliner GSV/ Dresdner GSV GSV Zwickau

4. Spiel 1-3 GTSV Essen - GTSV Frankfurt
5. Spiel 3-4 GTSV Frankfurt - GSV Zwickau
6. Spiel 1-2 GTSV Essen - Berliner GSV/ Dresdner GSV

Endergebnisse:

G| V|Satze Diff.
1 [GSV Zwickau 3]ol6[]0] 55
2 [Berliner GSV/ DresdnerGSV_(2(1(4 :2| 10
3 [GTSV Essen 1/ 2(2:5)|-24
4 |GTSV Frankfurt 0/3(]1:6]|-41

Angemeldete Sportvereine (ausiosung)

GTSV Frankfurt

Berliner GSV/ Dresdner GSV
GSV Zwickau
GTSV Essen

1.Satz

2..Satz

3.Satz

Sitze

Siege

13

125

16

125

25

123

25

111

18

125

17

125

23

125

25

119

17

125

14

125
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125
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33. Deutsche Gehdrlosen-Volleyballpokalmeisterschaften der Damen
und Herren am 31. Oktober 2015 in Essen

Herren:

Angemeldete Sportvereine (Auslosu
GTSV Frankfurt

GTSV Essen

Berliner GSV

GSV Zwickau

GSV Diisseldorf

Dresdner GSV/ GSV Chemnitz

1. Spiel GSV Zwickau - | Dresdner GSV/ GSV Chemnitz 21:/0| 25: 6 25:20
2. Spiel Berliner GSV - | GSV Diisseldorf 2[f1] 21:25 25:13 15:13
3. Spiel GTSV Frankfurt - |GTSV Essen 00| 14:25 16:25
Siegergruppe Losergrupp

1 |GSV Zwickau 1 |Dresdner GSV/ GSV Chemnitz

2 |Berliner GSV 2 GSV Diisseldorf

3 |GTSV Essen 3 GTSV Frankfurt
Siegerrunde: 1.5atz 2.5atz 3.satz Sitze  Siege
[1. spiel | 2-3] Berliner GSV [-] GTSV Essen | [14 J25] [25 23] [15 {8 ] [2 1] [1 ]o]
[2. Spiel ‘ 1-3 GSV Zwickau | -| GTSV Essen ‘ |18 ;|25| |25 ;|23‘ ‘15 ;|9 | | 2 ;|1 | |1 ;|o|
3. spiel [ 1-2] GSV Zwickau [-] Berliner GSV | [25 J16] [25 {22] [ : 1[2]o][2 ]o]

Tabellen SR:
G| V| Sétze | Diff.

1 GSV Zwickau 2/0)|4[:1 13

2 Berliner GSV 1(1/2;3 | -14

3 GTSV Essen 02| 2):4 1
Loserrunde: 1.Satz 2.Satz 3.Satz Sitze Siege
[1. spiel | 2-3] GSV Diisseldorf [-]  GTSVFrankfurt | [25]] 3] [25[{17][ [ ][2[{o] [[]e]
[2. spiel | 1-3] Dresdner GSV/ GSV Chemnitz| -|  GTSV Frankfurt | [2s[{ 8] [2s5[{14] [ [ ][2[]o] [2[]0]
3. Spiel [ 1-2 | Dresdner GSV/ GSV Chemnitz| -|  GSV Diisseldorf | [23]] 25] [25] 21] [13[]15] [1[] 2] [o] ]2

Tabellen LR:
G| V| Sétze | Diff.

1 |GSV Diisseldorf 2|0 4[:1 30

2 |Dresdner GSV/ GSV Chemnitz | 1| 1| 3|:2 28

3 |GTSV Frankfurt 0/2/0j:|4 | -58

+ GSV Zwickau

- Berliner GSV

- GTSV Essen

- GSV Diisseldorf
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